Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ - IPREJI

________________________________________________________________________________________________

Rua Aluízio Ferreira, 119 – Bairro Centro – CEP 76.900-024- Fone: (69) 3416-4057 – CNPJ: 21.407.711/0001-55
Site: www.jipaprev.ro.gov.br – e-mail: previdencia@jipaprev.ro.gov.br

PORTARIA Nº 022/IPREJI/2025

 “Nomeia Maria Glarete Mensch para ocupar a
função gratificada de Assistente Previdenciário
do Instituto de Previdência dos Servidores de
Ji-Paraná-IPREJI”

LÂNEA DE FRANÇA CIRQUEIRA LINS, Presidente Interina do Instituto de Previdência dos

Servidores de Ji-Paraná- IPREJI, do Município de Ji-Paraná, Estado de Rondônia, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal Nº 1.403/05 e suas alterações, e o Decreto n°
12.947/2020;

RESOLVE:

Art.1º. Fica nomeada MARIA GLARETE MENSCH, na função gratificada de Assistente

Previdenciário do Instituto de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná – IPREJI, cedida da Câmara
Municipal de Ji-Paraná.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos válidos a
partir do dia 01 de fevereiro de 2025.

Registre, publique e cumpra-se.

Ji-Paraná, RO, 03 de fevereiro de 2025.

LÂNEA DE FRANÇA CIRQUEIRA LINS
Presidente Interina do IPREJI

Decreto nº 351/2025

Publicação:
Período/local:

		2025-02-07T13:24:43-0300
	Brasil
	LANEA DE FRANCA CIRQUEIRA LINS
	Assinador Serpro